
Pagina 1 

  

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991513264001 

RAZON SOCIAL: HANYU 

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: — 01/2007 (mm/yyyy) 

  

  
  

" DESCRIPCION 
  

BANCO O 

  

Firma Corta lor (a) 

C.!. 0909082356 C.I. 0913292660001 

   
   

  

CAMPO VALOR 

031 (S) USTITUTIVA/ (O) RIGINAL ORIGINAL 

102 AÑO O 2007 

198 CEDULA REPRESENTANTE LEGAL 7-7 0909082356 

199 RUC CONTADOR A A 0913292660001 

201 RIO O 0991513264001 

202 Razón Social A HANYU 

203 EXPEDIENTE 84823 

342 EOAACÍOS A A A 1,326.40 

345 Muebles y enseres TT 2,300.00 

355 (-) Depreciación acumulada activo fijo "> TTI TT 1,481.16 

359 TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE — == 2,145.24 

369 TOTAL ACTIVO FIJO TT 2,145.24 

399 TOTAL DEL ACTIVO TIT 2,145.24 
419 Prestamos de accionistas locales 168.37 

439 TOTAL PASIVOS CORRIENTE — ———— 168.37 

499 TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489) —— ——"—-—=—-—===""======- 168.37 

501 Capital suscrito O asignado ——-——-—-——-“=—=—-====“=======- 400.00 

505 Aportes socios o accionistas para futura capitalizació 2,900.00 

515 (-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores ——----==-="- 1,323.13 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO A 1,976.87 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598) “===> 2,145.24 

930 FORMA DE PAGO A Declaración Sin Valor 

931 SRI (DECLARACIONES EN 

  

  

  

 



  

Imprimir Página 1 de 1 

3% 
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 

SRi COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Identificación de pago Declaración sin valor a pagar 
RUC 0991513264001 
CEP?(Número de Serie) 870170949730 
Código Impuesto 1021 
impuesto Renta Sociedades 
Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 
Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito   

101 

HANYU S.A. 
2007 

25/03/2008 
12:48:28 PM 
21/04/2008 
25/03/2008 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00   ASEnclA SN 

  

     

       

Y AY REGISTROS DE “O 
[3 SOCIEDADES 2% z 

 17J0L208 2 
o. 
> b 
Y 

   
LU Ar An 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba... 25/03/2008 

r 
 


