SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0991513264001

RAZON SOCIAL: HANYU

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2007 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	(S)USTITUTIVA/(O)RIGINAL	ORIGINAL
102	AÑO	2007
198	CEDULA REPRESENTANTE LEGAL	0909082356
199	RUC CONTADOR	0913292660001
201	RUC	0991513264001
202	Razón Social	UYNAH
203	EXPEDIENTE	84823
342	Edificios	1,326.40
345	Muebles y enseres	2,300.00
355	(-) Depreciación acumulada activo fijo	1,481.16
359	TOTAL ACTIVO FIJO TANGIBLE	2,145.24
369	TOTAL ACTIVO FIJO TOTAL DEL ACTIVO Prestamos de accionistas locales REGISTROS DE CO	2,145.24
399	TOTAL DEL ACTIVODENCIA OR	2,145.24
419	Prestamos de accionistas localesREGISTROS DE	168.37
439	TOTAL PASIVOS CORRIENTE	168.37
499	TOTAL DEL PASIVO (439+469+479+489)	168.37
501	Capital suscrito o asignado	400.00
505	Aportes socios o accionistas para futura capitalización	2,900.00
515	(-) Pérdida acumulada ejercicios anteriores	1,323.13
598	TOTAL PASTVO V PATRIMONIO (499+598)	1,976.87
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO (499+598)	2,145.24
930	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
931	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN
J		

Firma Representante Legal

C.I. 0909082356

Firma Contador (a)
C.I. 0913292660001

-	

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO	
Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie)	Declaración sin valor a pagar 0991513264001 870170949730
Código Impuesto	1021
Impuesto	Renta Sociedades
Tipo de Formulario	101
RESUMEN DE DATOS	
Razón Social	HANYU S.A.
Periodo Fiscal Fecha de Declaración	2007 25/03/2008
Hora de Declaración	12:48:28 PM
Fecha de Vencimiento	21/04/2008
Fecha Máxima de Pago	25/03/2008
VALORES A PAGAR	
Total Impuesto a Pagar	\$ 0.00
Intereses por mora Multas	\$ 0.00 \$ 0.00
Total a Pagar	. \$0.00
FORMAS DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque	\$ 0.00
Compensaciones	\$ 0.00
Notas de Crédito	\$ 0.00

